
1-PrinCe Du rOuMe : 1 sur 3 sur ce
parcours. Il a gagné son handicap sur les
haies en 60 de valeur. Pénalisé de 4 kg, il doit
franchir un cap, mais il a de la marge. Même
s'il a déjà échoué à ce niveau à Auteuil, on
garde.
2-BiSCAyA StOrM : Très plaisant cet hiver
en débutant à Cagnes. Il n'a pas vraiment
confirmé lors de son passage dans les
handicaps à Auteuil. Abaissé de deux kilos, il
doit quand même rassurer, car il rend pas
mal de poids. Place envisageable.
3-ZureKin : Supplémenté. Jamais vu à
Auteuil, en haies. Du mieux récemment. Là,
il débute dans les handicaps en 59 de valeur.
Ce n'est pas simple, mais le lot s'est
fortement creusé. Dès lors, il peut se
révéler ce mercredi...
4-GAGneur : 2 échecs à Auteuil. A débuté
à 3 ans sans trop convaincre. Mais cette
année, il est sur le chemin du renouveau : il
est invaincu en 2 sorties. Pris en 59 de valeur
pour sa première handicap, il aura ses
supporters.
5-PinAClOuDDOWn : 4e sur ce parcours,
c'était justement dans un quinté. Il était pris
en 58 de valeur, et sa marge n'est pas
énorme. Abaissé d'un kilo depuis, il peut
refaire parler de lui, surtout vu la faiblesse du
lot. A l'arrivée.
6-Ayeth : Il est régulier depuis ses débuts.
Il semble avoir trouvé sa voie dans les
handicaps avec 2 places dernièrement. Il
possède un beau changement de vitesse. Sa
forme est sûre. Dans ce lot assez creux, on
fonce !
7-COMinG AlOne : Inédite à Auteuil et
dans les handicaps. Elle s'est montrée à son
avantage sur des tracés coulants en
province. C'est un autre sport ici et elle est
prise en 57 de valeur. elle doit convaincre. 

Plutôt un outsider.
8-eSPiOn De vinDeCy : Il vient de gagner
pour ses débuts à Auteuil, mais c'était en
steeple. C'est d'ailleurs dans cette spécialité
qu'il est le plus efficace. Son entraîneur ne
l'estime pas prêt pour cette rentrée. en bout
de combinaison.
9-PurPle liGht : 1 sur 2 sur ce parcours.
Il était alors 3e d'un quinté. C'est un sauteur
qui aime aller de l'avant, ce qu'il n'a pas pu
faire lors de sa dernière sortie (7e). Il faut le
reprendre là-dessus. Il vaut mieux que ça.
S'annonce compétitif.
10-SAnDrinellA : Découvre Auteuil. Elle
perd deux kilos sur son dernier échec à ce
niveau. Elle trouve une situation au poids
plus intéressante. Mais elle a surtout oeuvré
dans les réclamers. Dans ce lot, c'est un
coup de poker.
11-SAMBrillOn : A été arrêtée lors de ses
débuts, sur ce parcours précis. Elle n'est plus
retournée à Auteuil par la suite. Découvre les
handicaps en 55,5 de valeur. Ce n'est pas
évident avant le coup. tâche ardue.
12-Minuit SOnne : A couru une fois à
Auteuil (8e). Depuis, il est passé des ré-
clamers aux handicaps. Avec les oeillères, il
en a trop fait dernièrement. Du coup, on lui
met les australiennes cette fois, ça sera
mieux. rachat attendu.
13-AureOle : 5e sur ce parcours. Elle se
montre régulière mais essentiellement dans
des réclamers. En 57 de valeur, elle a échoué
dans les handicaps. Elle a perdu deux kilos
depuis. Peut-être suffisant pour espérer
une petite place.
14-lOvely SAM  : Il n'est pas sorti des 5
premiers depuis ses débuts sur les haies. Il
retrouve Sandrinella qui l'a battu avec un net
avantage au poids cette fois. Mais dans ce
lot, il aura fort à faire. Compliqué.
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Les sauteurs tiendront le haut de l'affiche ce mercredi à Auteuil. Le Prix Alain et Gilles de Goulaine servira de support au Quinté+. Titulaire de
deux accessits en trois essais, Purple Light (9) effectue son retour sur les haies, restant sur deux prestations en steeple, dont une victorieuse
à Castera-Verduzan. C'est une belle chance théorique. Quatrième d'une épreuve similaire avant le confinement avec un kilo de plus, Pina-
clouddown (5) a soufflé le chaud et le froid depuis mais est appelé à briller en pareille société assez rapidement. Une remarque valable égale-
ment pour Ayeth (6), lequel a appris son nouveau métier sur divers profils et ne devrait plus tarder à ouvrir son palmarès. Moins constant que
l'hiver dernier sur les bords de la Riviera, Biscaya Storm (2) a pour lui d'avoir déjà bien fait sur le parcours proposé. Auteur d'un bel été à
Clairefontaine, Prince du Roume (1) semble capable de bien faire à nouveau. Toujours en quête d'un premier succès, Minuit Sonne (12) passe
un test sur la butte Mortemart en étant muni uniquement d'oeillères australiennes. Endurci sur le steeple où il reste sur une victoire, Espion de
Vindecy (8) représente un outsider amusant en bout de piste, tout comme Auréole (13), laquelle change de registre mais est en forme.

Arrivee Du “quArte” Du lunDi 07 SePteMBre 2020 :  12 - 10 - 6 - 2  nP0 : 0  nP : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 09 SEPTEMBRE 2020
AUTEUIL — 14 CONCURRENTS — HAIES

PRIX ALAIN ET GILLES DE GOULAINE  — 1ère COURSE
80.000 EUROS (ENV. 52.500.000 F CFA) — 3 600 mètres

AN XVIII - N° 42 286 - GRATUIT

Pour les résultats des courses appelez : 30 36

reSultAtS DeS COurSeS GAinS en F CFA
“tierCe” Du SAMeDi 05/09/2020

- Arrivée : 16 - 12 - 11             
- nPO : 0   nP : 0
- tombé : 0 
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 9

Suite De l’Arrivée
- 4è : 15 DAyAnA Berry  
- 5è : 10 Divine MeSlOiSe  
- 6è : 6 ever PriDe    
- 7è : 2 DAnSeur BArOque  
- 8è : 13 CASh Du riB 
- 9è : 1 DreAM  
- 10è :        3 BenurO D'Auvillier  

Ordre                     :         28.500 F (2 902 G)     

Désordre               :           5.500 F (4 497 G)

Masse à partager :  107.440.500 F

Couplé Gagnant   :           9.000 F (1 159 G)

Couplé Placé A     :           3.000 F (1 752 G)  

Couplé Placé B     :           3.000 F (1 698 G) 

Couplé Placé C    :         11.000 F (459 G) 

Masse à partager :  25.830.000 F
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leS MeilleurS De lA SeMAine

1 - F. niCOlle
2 - G. MACAire 
3 - D. COttin 
4 - G. leenDerS
5 - y. FOuin
6 - M. SerOr
7 - e. ClAyeuX

8 - n. CAullery
9 - D. BreSSOu
10 - P. quintOn
11 - e & GréG leenDerS 
12 - i. GAllOrini
13 - i. PACAult

1 - A. ZuliAni
2 - C. leFeBvrei
3 - F. GileS
4 - J. reveley
5 - G. MASure
6 - B. le ClerC
7 - B. leStrADe

8 - A. ChitrAy
9 - t. ChevillArD
10 - C. PriChArD
11 - A. POirier
12 - K. DuBOurG
13 - J. ChArrOn

entrAineurS JOCKeyS

ARRET
DES

JEUX :
l’heure D’ArrÊt DeS JeuX eSt FiXée : 11h 40mn

9/1  15/1  23/1  22/1   6/1    5/1   32/1 17/1  4/1   24/1  40/1 16/1  26/1  34/1     

SeCOnDeS ChAnCeS OutSiDerS GrOS OutSiDerS

APTITUDES
FOrMe : 3 – 6 – 9 – 1 – 5                                                                                                      
ClASSe : 5 – 2 – 9 – 10 – 3                                                                                    
PrOGreS : 2 – 3 – 10 – 12 – 9                                                                             
reGulArite : 6 – 12 – 5 – 1 – 8  

CLASSEMENT 

3 - ZUREKIN

4 - GAGNEUR

10 - SANDRINELLA

14 - LOVELY SAM

7 -  COMING ALONE

11 - SAMBRILLON

13 - AUREOLE

1      2       3      4       5       6       7       8       9     10     11     12    13     14                                
                                      
12/1  13/1  20/1 19/1   9/1    8/1   29/1  14/1   7/1   21/1 38/1  13/1  23/1 31/1PA

ri
S

tu
rF

entrAineurS en FOrMe :
Y. FOUIN – F.M. COTTIN – M. SEROR
JOCKeyS en FOrMe :
C. LEFEBVRE – J. REVELEY – B. LESTRADE
FAvOriS : 9 – 5 – 6 – 2 – 1 – 12 – 8 

ti
er

Ce
MA

GA
Zin

e

BRUNO DIEHL                           9 - 5 - 6 - 2 - 1 - 12 - 8 - 13

YANN DAIGNEAU                      5 - 1 - 12 - 6 - 9 - 3 - 2 - 10

CHRISTOPHE MEYER              1 - 3 - 6 - 5 - 9 - 7 - 4 - 10

GEORGES BERNHARDT          6 - 4 - 1 - 5 - 9 - 3 - 2 - 10

HUBERT DEBRUYNE                2 - 5 - 1 -8 - 6 - 9 - 3 - 4

JOHAN GERARD                       1 - 8 - 5 - 6 - 2 - 10 - 4 - 9

MARIO PUTRINO                      5 - 2 - 1 - 6 - 4 - 8 - 9 - 7

SéBASTIEN LONGUBARDO     1 - 6 - 4 - 5 - 7 - 9 - 3 - 12 

LE PARISIEN                             6 - 7 - 2 - 1 - 14 - 12 - 8 - 9 

AIP                                              2 - 5 - 9 - 6 - 12 - 8 - 1 - 7

SUD-OUEST                              2 - 9 - 1 - 12 - 6 - 8 - 3 - 13  

SCOOPDYGA                            9 - 5 -11 - 6 - 8- 2 - 1 - 12

LE RéPUBLICAIN LORRAIN     5 - 2 - 6 - 9 - 1 - 12 - 8 - 13

LA CASAQUE                             1 - 12 - 5 - 8 - 9 - 6 - 2 - 13

QUINTéNET                               6 - 2 - 9 - 4 - 5 - 1 - 12 - 8

LA DéPêCHE                             9 - 5 - 6 - 4 - 2 - 1 - 12 - 8

COURRIER DE L'OUEST          9 - 5 - 6 - 2 - 1 - 8 - 12 - 13   

RADIO HAUTE-EPINE               9 - 5 - 6 - 2 - 1 - 12 - 8 - 13

PRESSE OCéAN                       1 - 9 - 8 - 6 - 5 - 2 - 12 - 13 

ECHO FM                                   1 - 12 - 2 - 9 - 5 - 6 - 7 - 8 

ALTITUDE FM                            1 - 13 - 9 - 12 - 5 - 4 - 6 - 2

                                                                                                                                                                        SEXE                                                                           PARIS         TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS             PROPRIE  TAIRES         AGE        POIDS         PERF.              GAINS            TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

PRINCE DU ROUME

BISCAYA STORM

ZUREKIN

GAGNEUR

PINACLOUDDOWN

AYETH

COMING ALONE

ESPION DE VINDECY

PURPLE LIGHT

SANDRINELLA

SAMBRILLON

MINUIT SONNE

AUREOLE

LOVELY SAM

S.PAILLARD

M.REGAIRAZ

J.REVELEY

C.LEFEBVRE

A.POIRIER

B.LESTRADE

A.CHITRAY

M.CHAILLOLEAU

S.COLAS

J.DA SILVA

D.UBEDA

N.GAUFFENIC

T.ANDRIEUX

THO .GILLET

J.BOISNARD 

P.BUTEL & J.L.BEAUNEZ 

S.LEECH

N.DE LAGENESTE 

M.MESCAM

M.ROLLAND 

D.MELE

M.SEROR 

H.LAGENESTE 

Y.FOUIN 

F.M.COTTIN 

D.WINDRIF

Y.FOUIN 

AS.PACAULT 

I.KELLITT/P.DANA

G.REILLE-VILLEDEY

J.FINCH

HS DE SAINT-VOIR

G.HANOUNA

F.COUDERT

M.L. BLOODSTOCK LTD

M.SEROR 

EC.WALDECK

Y.FOUIN 

C.MACHADO

NO STRESS

Y.FOUIN 

AS.PACAULT 

H4

H4

H4

H4

H4

H4

F4

H4

H4

F4

F4

H4

F4

H4

70.KG

69.KG

69.KG

69.KG

67.KG

67.KG

67.KG

67.KG

66.KG

66.KG

65,5.KG

65.KG

65.KG

64.KG

1.2.5.0

8.4.2.9.0

2.0.2.1

1.1.4.A

7.3.5.7.4

5.4.4.T.3

5.4.2

1.3.3.7

7.1.2.8.3

3.5.7.T.4

A.8.3.A

6.0.8.2.3

2.3.7.2.A

5.4.2.5.4

46 755

41 220

26 080

19 180

39 365

18 925

8 190

31 940

43 255

35 530

2 520

36 695

12 760

6 050

12/1

13/1

20/1

19/1

9/1

8/1

29/1

14/1

7/1

21/1

38/1

13/1

23/1

31/1

9/1

15/1

23/1

22/1

6/1

5/1

32/1

17/1

4/1

24/1

40/1

16/1

26/1

34/1

COMMUNIQUE
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle que le tirage

de la 26ème Edition de la Tranche Commune Entente (TCE),
prévue le 24 juillet 2020 au Niger est reporté à une date ultérieure

compte tenu de la maladie du coronavirus.
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso
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